Kurssit

Kurssit

Tunnus

T 110109

110132

110139

110149

110163

110194

110194B

110204A

110313

10 410318

" 410319

12 1104102k

13 110415K

14 110425

15 1104704

16 1104T19K

17 1104T26K

18 1104T27K

19 1104T20K

20 1104733k
21 1104745

22 1104771

23 1104772

24 1104773

25 1104776

26 1105011K

27 120303K

Nimi

LAULU YKSILOOPETUS

LASTEN MUSIIKKIYHTYE MINET

KITARANSOITON ALKEET
NIEMELA

AIKUISTEN PIANONSOITON
JATKORYHMA SIBELIUKSET

PIANONSOITTO/VAPAASAESTYS

FLAMENCO-
KITARALYHYTKURSSI A

FLAMENCO-
KITARA LYHYTKURSSI B

VALOPILKKU 1

NUORTEN LUOVA KUVISPAJA

OMAKUVA -KURSSI

MUOTOKUVA -KURSSI

KORUPAJA B

KORUJA KERAMIIKASTA

PUUTYO JA ENTISOINTI

KALASTAJAHATTU TAI
KESAINEN LIERIHATTU

TUFTAUS TUTUKSI

PAPERIPAJA

JAPANILAISET RASIAT

ORIGAMI

KAHVIPUSSEISTA TUOTTEEKSI,
MAANANTAI B

MUNANKUORIMOSAIIKKIA

PARSINTA JA PAIKKAUS

SORMINEULONTAA TAI
VIRKKAAMISTA PUFFY MORE-
LANGASTA

LAMPOISET VILLAHAMEET JA -
HOUSUT

KIRJONTAA SUURPIIRTEISILLE

LATTARILAUANTAI B

ENGLANNIN ALKEET
LYHYTKURSSI

Lukukaudet

Kevatlukukausi

Syyslukukausi: 12.9.2022 - 14.11.2022 (0 t),

Kevatlukukausi

Syyslukukausi: 14.9.2022 - 16.11.2022 (0 t),

Kevatlukukausi

Syyslukukausi:
Kevatlukukausi

Syyslukukausi: 12.9.2022 - 14.11.2022 (0 t),

Kevatlukukausi
Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Syyslukukausi:

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Syyslukukausi: 15.9.2022 - 24.11.2022 (0 t),

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi:

Kevatlukukausi:

Kevatlukukausi:

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi:

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi:

Kevatlukukausi:

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi:

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi:

:17.1.2023 - 31.3.2023 (0 t)

:9.1.2023 - 17.4.2023 (0 t)

:11.1.2023 - 12.4.2023 (0 t)
22.9.2022 - 1.12.2022 (0 1),
©12.1.2023 - 20.4.2023 (0 t)
:9.1.2023 - 17.4.2023 (0 t)

:18.3.2023 - 18.3.2023 (0 t)

:25.3.2023 - 25.3.2023 (0 t)

22.9.2022 - 1.12.2022 (0 1),

£12.1.2023 - 4.5.2023 (0 t)

:23.1.2023 - 27.3.2023 (0 t)

:10.2.2023 - 17.3.2023 (0 t)

1 24.3.2023 - 28.4.2023 (0 t)

:17.3.2023 - 19.3.2023 (0 t)

:18.3.2023 - 31.3.2023 (0 t)

©19.1.2023 - 6.4.2023 (0 t)

:24.3.2023 - 25.3.2023 (0 t)

16.2.2023 - 16.3.2023 (0 t)
24.1.2023 - 28.3.2023 (0 t)
14.4.2023 - 16.4.2023 (0 t)
:24.2.2023 - 25.2.2023 (0 t)

23.1.2023 - 27.3.2023 (0 t)

:20.3.2023 - 3.4.2023 (0 t)
27.2.2023 - 13.3.2023 (0 t)

2.2.2023-9.2.2023 (0 t)

:25.1.2023 - 22.2.2023 (0 t)

3.2.2023 - 4.2.2023 (0 t)
:18.3.2023 - 18.3.2023 (0 t)

26.1.2023 - 23.3.2023 (0 t)

Peruneet Suunnitellut tunnit

1

20

22

22

69

29.259999999999998

75

27

15

15

20

15

84

16

36

20

1"

24

12

20

16

Toteutuneet
tunnit

0



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

120305

120306

120502K

129826K

129840K

130203

329801

329802K

710303

710304K

710306K

810210

830109K

830205K

830206K

830221

ENGLANTI 5

ENGLANNIN JATKOKURSSI 7

RANSKAN JATKO- JA
KESKUSTELUKURSSI 2

KALIMERA - KREIKKAA
MATKAILIJOILLE
VERKKOKURSSI

OtE3SIM 2 - KOREAN KIELEN JA
KULTTUURIN VERKKOKURSSI B

KIRJOITA ROHKEASTI

MAAILMAN PARANTAJAT,
YHTEISKUNNALLINEN
KESKUSTELURYHMA

HETKI ITSELLESI
LANNOITA OIKEIN
UUDISTA VANHA PIHASI
YRTTIEN VILJELY

HEI ME KOKATAAN!

TERTUN RYHTI- JA
VENYTYSJUMPPA VERKOSSA B

MINDFULNESSIN ALKEET
VERKOSSA

KELA:N HYVAKSYMA 16 H
ENSIAPUKURSSI

TALIT TINTEILLE -
LAHTOLASKENTA PAINON
PUDOTUKSEEN JA
TERVEELLISEMPAAN ELAMAAN
B

Syyslukukausi: 12.9.2022 - 21.11.2022 (0 t),

Kevatlukukausi

Syyslukukausi: 14.9.2022 - 30.11.2022 (0 t),

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Syyslukukausi: 13.9.2022 - 15.11.2022 (0 t),

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

Kevatlukukausi

19.1.2023 - 27.3.2023 (0 t)

:11.1.2023 - 29.3.2023 (0 t)

:23.1.2023 - 13.3.2023 (0 t)

:28.1.2023 - 11.2.2023 (0 t)

:25.1.2023 - 22.2.2023 (0 t)

:20.1.2023 - 18.2.2023 (0 t)

:17.1.2023 - 28.3.2023 (0 1)

:1.2.2023 - 29.3.2023 (0 t)
:1.3.2023 - 1.3.2023 (0 t)
:16.3.2023 - 16.3.2023 (0 t)
:30.4.2023 - 30.4.2023 (0 t)
:1.2.2023 - 1.3.2023 (0 t)

:17.1.2023 - 4.4.2023 (0 1)

124.1.2023 - 14.2.2023 (0 t)

:4.2.2023 - 11.2.2023 (0 t)

:2.2.2023 - 20.4.2023 (0 t)

42

42

14

10

21

38

16

10

14.63

5.32

16

20



